ホール

B C D E F

第1駐車場 第2駐車場

立体駐車場

第5回名古屋設計･製造ソリューション展
出展のご案内

お客様各位 令和2年7月吉日

拝啓 大暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度モアソンジャパンでは「名古屋設計・製造ソリューション展」
に下記要項にて出展する運びとなりました。
今回もブース展示にて最新動向をご案内する所存です。
ご多忙とは存じますが、是非、弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう
ご案内申し上げます。

敬具

記

会場：愛知県国際展示場（Aichi Sky Expo）
会期：2020年9月9日(水)～2020年9月11日(金)
開場：10:00～18:00 ※最終日のみ17:00まで

展示場所：ホールB【2-9】 ※詳細は下記マップをご参照ください

主な展示品：「図脳TeCA」「MindSphere」「hyperMILL」
「軸受け異常診断AI vibGazer」「SOLIDWORKS－API開発事例」

Phone：054-280-1900 / Mail：PLD@morson.jp